1

★☆会報に関してのお問い合わせは下記までご連絡下さい☆★

〒981-3627 宮城県黒川郡大和町吉岡東 2-8-10

かとう眼科医院  川上綾子

TEL 022-347-1682 FAX 022-347-1683

mail  koho@myg-ort.com

みやぎ視能訓練士の会会員各位

20２1年８月

 ８月号の会報をお送りします。

～内容～

① ＜報告＞202１年度みやぎ視能訓練士の会総会報告   P2

② ＜議事報告＞2021年度第 1回運営委員会議事報告   P3

③ ＜お知らせ＞第 2回北海道・東北視能訓練士合同研究会のお知らせ P4

mailto:study@m-skillup.com

 2

2021年 8月吉日

みやぎ視能訓練士の会会員各位

2021年度 みやぎ視能訓練士の会総会書面決議の結果について

本年度の総会は書面での決議とし、2021年 7月 17日(土)必着でご連絡頂きました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

2021年度 みやぎ視能訓練士の会総会議決結果

【議案】

1．2020年度活動報告       承認する 172   承認しない 0

2．2020年度会計報告       承認する 172     承認しない 0

3．2021年度活動計画案       承認する 172      承認しない 0

4．2021年度会計予算案      承認する 172      承認しない 0

5．運営委員及び役員承認       承認する 172      承認しない 0

【結果】

すべての議案について会員数(176名 2021.4月時点)の 3分の 2以上の賛成をもって

可決されたことをご報告させて頂きます。

以上

 3

2021 年度 第 1回運営委員会議事報告

日時：2021年 7月 29日(木)19：00～20：45

場所：Zoom

出席者：安達いづみ・江坂郁也・太田五月・小野寺真司・音羽雄太・川上綾子・佐々木千賀

杉山隼人・高津育美・西山安希・二本柳淳子（50音順）

【議題】

1. 第 2回北海道・東北視能訓練士会合同研究会について…受付状況の報告等

開催日時：8月 29日(日)10：00～13：00（受付期間 6月 29日～8月 20日）

2. 今年度の全体会（勉強会）…日時、内容、役割分担等について

10月、11月、12月にwebでの開催を企画中

3. 書面総会の報告

4. 特別講演会について…日時、内容の確認、形式の相談

2022年 2月 13日(日)開催

演者：北里大学医療衛生学部 視覚機能療法学 浅川 賢先生

5. 近視調査の報告

6. 宮城県の三歳児健診の今後の動き

記 佐々木

 4